3  PRONI PIERPAOLO 

Art. 2.  Ai vincitori sarà assegnato un contributo, come indicato nella rettifica (Decreto n. 
1844/2020, prot. N 32496 del 20 febbraio 2020) dell’art. 8 del bando di Selezione di cui al 
D.D. n. 1273/2020, e cioè: 
a) una borsa di € 3.600 (euro tremilaseicento), 
b) un rimborso delle spese di viaggio fino ad un massimo di € 800 (euro ottocento), 
previa presentazione della documentazione comprovante le spese sostenute. 

Per quanto riguarda gli importi di cui ai punti a) e b), modalità e tempi verranno precisati